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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,25 m2,

Szczecin

Cena 758 633 zł

Hanza Tower,
to najnowszy, najnowocześniejszy, najwyższy wieżowiec w sercu miasta.
Oferujemy do sprzedaży apartamenty o różnych powierzchniach z pięknym widokiem na miasto.
Mieszkania oddawane są w `standardzie deweloperskim`, dodatkowo wyposażone będą w klimatyzację
(klimakonwektory chłodzące).  Ponadto, na pierwszym piętrze znajdował się będzie zespół basenowy i sauna
przeznaczony dla mieszkańców budynku. W budynku przewidziano również zespół pomieszczeń do rekreacji dla
mieszkańców oraz  pomieszczenia  gospodarcze.  Pomieszczenia  rekreacyjne: klub dla dzieci, klub dla
młodzieży,  klub dla dorosłych, taras widokowy dostępny  dla mieszkańców (na kondygnacji +27).
Stan nieruchomości deweloperski wykończony, dzięki czemu przystosujesz mieszkanie idealnie dla siebie.
Miejsca parkingowe znajdują się w podziemnym garażu na poziomach -1, -2 i -3.
W  ofercie mamy do sprzedaży różne powierzchnie 2,3,4 pokojowe

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz
informacji uzyskanych od właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i
następnych K.C.
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Symbol 863138/INV/OMS Cena 758 633, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Instalacja
przeciwpożarowa

Gmina Szczecin Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku PIERWOTNY

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 69, 25 m²

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Udział w działce UDZIAŁ Standard DEWELOPERSKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter]

27

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Instalacje nowe Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Klimatyzacja

Wentylacja Monitoring

Rodzaj okien ALUMINIOWE Rodzaj podłogi Wylewka betonowa

Czy jest KW Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 2

Basen Sauna

Udogodnienia dla
inwalidów

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=758633&width=230
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